



collab&pasta.fr

un service proposé par Onélia Distribution

# HIVER VITAMINÉ

COMMANDE À PASSER SUR LE  
SITE [WWW.COLLABETPASTA.FR](http://WWW.COLLABETPASTA.FR).  
JUSQU'AU 21 JANVIER.  
PAIEMENT EN LIGNE PAR CB,  
PAYPAL OU PAR CHÈQUE.  
TOUTES LES INFOS SUR LE SITE.

LISTE ARTICLES ET PRIX

## COORDONNÉES DE L'ACHETEUR :

NOM & PRÉNOM

ADRESSE 1

ADRESSE 2

CODE POSTAL + COMMUNE

TÉLÉPHONE

MAIL

## COLIS REMIS À :

CODE DE LIVRAISON DE L'ASSO

NOM DE L'ASSO

NOM

PRÉNOM

CLASSE/GROUPE/SECTION

TOUS LES RENSEIGNEMENTS SONT INDISPENSABLES POUR L'ENREGISTREMENT  
DE VOTRE COMMANDE SUR LE SITE [WWW.COLLABETPASTA.FR](http://WWW.COLLABETPASTA.FR)

## DÉSIGNATION DES ARTICLES

## QUANTITÉ

## PRIX UNITAIRE

## MONTANT

ORANGES <b>BIO</b> DE SICILE – CAISSE 10 KG ORIGINE : ITALIE - RIBÉRA (AG) - réf. 901.6100 - distribution certifiée FR-BIO-01		32,80 € soit 3,28 €/kg	€
MIX AGRUM' <b>BIO</b> DE SICILE – CAISSE 8 KG ORIGINE : ITALIE - RIBÉRA (AG) - réf. 909.6080 - distribution certifiée FR-BIO-01		29,80 € soit 3,73 €/kg	€
MARMELADE D'ORANGES <b>BIO</b> DE SICILE verrine 360g - réf. 410.3036 - distribution certifiée FR-BIO-01		5,00 € soit 13,89 €/kg	€
MARMELADE 3 AGRUMES <b>BIO</b> DE SICILE verrine 360g - réf. 412.3036 - distribution certifiée FR-BIO-01		5,00 € soit 13,89 €/kg	€
AMANDES <b>BIO</b> DE SICILE - décortiquées sachet 500g - réf. 360.9050 - distribution certifiée FR-BIO-01		15,00 € soit 30,00 €/kg	€
MIEL DE FLEURS D'ORANGERS DE SICILE verrine 400g - réf. 411.3040		7,80 € soit 19,50 €/kg	€
FILETS D'ANCHOIS À L'HUILE DE TOURNESOL boite 23g net égoutté - réf. 185.5023		2,50 € soit 108,99 €/kg	€
CARNAROLI CLASSICO - RIZ BLANC GRAIN MI-LONG paquet 1kg - réf. 380.9100		9,65 € soit 9,65 €/kg	€
LENTILLES CORAIL paquet 400g - réf. 382.7040		3,55 € soit 8,88 €/kg	€
POIS CHICHES paquet 400g - réf. 383.7040		2,90 € soit 7,25 €/kg	€
LENTILLES VERTES paquet 400g - réf. 384.7040		2,90 € soit 7,25 €/kg	€
LENTILLES NOIRES paquet 400g - réf. 385.7040		3,40 € soit 8,50 €/kg	€
PURÉE DE TOMATES FRAÎCHES DE SICILE bouteille 500g - réf. 125.4050		3,25 € soit 6,50 €/kg	€
HUILE D'OLIVE VIERGE-EXTRA DE SICILE bouteille <b>100cl</b> - réf. 501.4100		18,50 € soit 18,50 €/L	€
HUILE D'OLIVE VIERGE-EXTRA DE SICILE bidon <b>300cl</b> - réf. 505.5300		53,45 € soit 17,82 €/L	€
PACK PASTA COSÌ COLIS 10 KG DE PÂTES - réf. 610.6100		25,50 €	€
<b>MONTANT À RÉGLER</b>			<b>€</b>

OFFRE RÉSERVÉE AUX ASSOCIATIONS DES ÉCOLES, ASSOCIATIONS DE PARENTS D'ÉLÈVES ET ASSOCIATIONS SPORTIVES, SITUÉS DANS LES DÉPARTEMENTS 09, 12, 31, 32, 46, 65, 81, 82, DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES. LISTE COMPLÈTE DES INGRÉDIENTS ET PRODUITS DISPONIBLES SUR [WWW.COLLAB&PASTA.FR](http://WWW.COLLAB&PASTA.FR)  
- OFFRE ÉMISE PAR ONÉLIA DISTRIBUTION - 681 ROUTE DE TILLAC - 32170 AUX-AUSSAT - SAS AU CAPITAL DE 57622,45€, 410 211 007 RCS AUCH, ONÉLIA DISTRIBUTION MARQUE & LOGO DÉPOSÉS PAR SAS ONÉLIA DISTRIBUTION (® 2004 - 2025). REPRODUCTION INTERDITE.  
COLLAB&PASTA.FR, UN SERVICE PROPOSÉ PAR ONÉLIA DISTRIBUTION.

En participant à cette  
vente de produits  
italiens, vous contribuez  
à financer nos projets !

VOTRE COMMANDE SERA  
DISTRIBUÉE ENTRE LES 04 & 12  
FÉVRIER PAR L'ASSO QUI VOUS  
INFORMERA DIRECTEMENT.